
入 札 結 果 一 覧 表

平成２９年４月１２日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

横山　隆生
安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設

1,630,000

1,660,000
萩原地区（２９－１）配水管布設工事

原田　一臣
広島市中区立町２番２９号

（株）サーベイリサーチセンター　広島事務所

2,950,000
熊野町高齢者保健福祉計画・第７期介護保険
事業計画策定業務

岡　尊憲
安芸郡熊野町東山１６番２２号

岡造園

1,820,000
平成２９年度大年公園外植栽等管理業務

西山　修二
広島市安芸区上瀬野二丁目８番１４号

（株）小道産業

1,800,000
平成２９年度防主山緑地植栽等管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成29年4月12日

萩原地区（２９－１）配水管布設工事

¥1,660,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

道土井　良
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番６６号

道土井工業（株）
知事 8021- 1,720.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原五丁目１１番８号

（有）南崎建設
知事 7530- 1,740.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建
34012100- 1,670.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
34000670- 1,630. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成29年4月12日

熊野町高齢者保健福祉計画・第７期介護保険事業計画策定業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

原田　一臣
広島県広島市中区立町２番２９号

（株）サーベイリサーチセンター　広島事務所
- 2,950. 落札決定

藤岡　憲三
広島県広島市西区楠木町一丁目１４番１０－２０２号

（株）地域計画工房
- 3,800.

竹村　眞
広島県広島市中区三川町２番１０号

（株）ぎょうせい　中国支社
- 3,400.

藤原　壮督
京都府京都市右京区西京極西池田町９番地５　西京極駅前ビル６階

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所
- 4,760.

西村　竹松
愛知県名古屋市緑区滝ノ水五丁目１３１０番地

アシスト（株）
- 辞退



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成29年4月12日

平成２９年度大年公園外植栽等管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地
知事 18337- 1,900.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 1,830.

岡　尊憲
広島県安芸郡熊野町東山１６番２２号

岡造園
- 1,820. 落札決定

西山　修二
広島県広島市安芸区上瀬野二丁目８番１４号

（株）小道産業
知事 11476- 1,840.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成29年4月12日

平成２９年度防主山緑地植栽等管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地
知事 18337- 1,850.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 1,830.

岡　尊憲
広島県安芸郡熊野町東山１６番２２号

岡造園
- 1,810.

西山　修二
広島県広島市安芸区上瀬野二丁目８番１４号

（株）小道産業
知事 11476- 1,800. 落札決定


